
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/427/2023 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsiach Powązki, Wilkowa Wieś i Wilków, gmina Leszno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje:  

§ 1. Drodze gminnej położonej we wsiach Powązki, Wilkowa Wieś i Wilków, na działkach ew.: obręb 
Wilkowa Wieś - nr 22, 35/22, 19/6, 17/3, 15/14, 21/1, 23/15, 111, 24/60, 24/12, 27/3, 24/70, 30, 29/22, 28/10, 
29/19, 29/11, 33/9, 33/3, 31/1, 35/10, 32/1, 38/3, 37/1, 43/1, 40/3, 45/6, 41/3; obręb Wilków: nr 1, 4/1 i 5/1; 
obręb Powązki: nr 20, 150/5, 215, 162/4, 167/18, 167/15, 170/4, 133/4, 180/11, 130/5, 177/5, 131/9, 186/12, 
116/15, 114/6, 116/27, 101/6, 110/21, 106/9, której przebieg obrazuje załącznik do niniejszej uchwały, nadaje 
się nazwę ul. Chabrowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 2655



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2655


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-02T10:37:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




